EXTRATO DO DISTRATO Nº 006/2022 AQUA ETE TECNOLOGIA EM EFLUENTES

LTDA.

A Organização das Voluntárias de Goiás - OVG torna público o Distrato do Contrato de
Adesão nº 011/2021 firmado com a AQUA ETE TECNOLOGIA EM EFLUENTES LTDA
(Processo SEI nº 202100058000888).

OBJETO: O presente instrumento tem por objeto o DISTRATO do Contrato de Adesão nº
011/2021, com fulcro na CLÁUSULA QUARTA – DA RESCISÃO, em virtude da empresa
AQUA ETE TECNOLOGIA EM EFLUENTES LTDA não fazer mais parte da subvenção do
Programa PRODUZIR, conforme E-mail (000035108354):

“CLÁUSULA QUARTA – DA RESCISÃO: Este instrumento será
rescindido por inadimplência das condições aqui ajustadas, bem
como por fato superveniente que o torne inexequível.”

DO DISTRATO: Fica o Contrato de Adesão nº 011/2021 rescindido amigavelmente por
conveniência das partes, em razão da empresa AQUA ETE TECNOLOGIA EM
EFLUENTES LTDA não fazer mais parte da subvenção do Programa PRODUZIR.

SIGNATÁRIOS:
Rúbia Erika Prado Cardoso – Diretora de Programas Especiais e Diretora Geral em
substituição, conforme Portaria 386/2022 – DIGER – OVG.
Sérgio Borges Fonseca Júnior – Diretor Adm. e Financeiro – OVG
Alexandre Mendonça Calixto – Representante Legal da Empresa Contratada.